
ZARZĄDZENIE NR 0050.328.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572) art. 257 pkt. 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273) oraz na podstawie § 11 pkt 5,6 i 10 Uchwały Nr LIV.415.2022 
Rady Gminy Pszczew z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 
2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 32.154.013,66 zł 

dochody bieżące 24.536.568,32 zł 

dochody majątkowe 7.617.445,34 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 35.856.145,84 zł 

wydatki bieżące 25.852.047,84 zł 

wydatki  majątkowe 10.004.098,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDFE6A6-BA79-435F-AE29-F72CB2416F50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.328.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 257 079,32 359,00 1 257 438,32  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 628,00 259,00 17 887,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 295,00 259,00 1 554,00 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 128 243,00 100,00 128 343,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 560,00 100,00 1 660,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 075,00 3 592,00 123 667,00  
 85395  Pozostała działalność 120 075,00 3 592,00 123 667,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54 792,00 3 592,00 58 384,00 

 

Razem: 32 150 062,66 3 951,00 32 154 013,66  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDFE6A6-BA79-435F-AE29-F72CB2416F50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.328.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 470 296,90 0,00 2 470 296,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 475 786,90 68 500,00 1 544 286,90 
  4270 Zakup usług remontowych 168 054,00 20 000,00 188 054,00 
    168 054,00 20 000,00 188 054,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 158 936,00 48 500,00 207 436,00 
    158 936,00 48 500,00 207 436,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 643 000,00 -68 500,00 574 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 038,93 -68 500,00 424 538,93 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Stołuń działka nr 237 - etap 
I 100 000,00 -68 500,00 31 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 279 943,18 0,00 1 279 943,18 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 237 443,18 0,00 1 237 443,18 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 144 000,00 -10 000,00 134 000,00 
    144 000,00 -10 000,00 134 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 10 000,00 36 100,00 
    26 100,00 10 000,00 36 100,00 

851   Ochrona zdrowia 285 748,15 0,00 285 748,15 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 695,15 0,00 180 695,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 -1 200,00 6 300,00 
    7 500,00 -1 200,00 6 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 020,00 -3 000,00 30 020,00 
    33 020,00 -3 000,00 30 020,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 015,00 -1 000,00 6 015,00 
    7 015,00 -1 000,00 6 015,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 195,15 6 249,10 25 444,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDFE6A6-BA79-435F-AE29-F72CB2416F50. Podpisany Strona 1



    19 195,15 6 249,10 25 444,25 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 
    10 000,00 -7 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 7 650,90 85 650,90 
    78 000,00 7 650,90 85 650,90 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 -1 200,00 1 800,00 

    3 000,00 -1 200,00 1 800,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 100,00 -500,00 600,00 
    1 100,00 -500,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 814 565,36 359,00 2 814 924,36 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 628,00 259,00 17 887,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 295,00 259,00 1 554,00 

    1 295,00 259,00 1 554,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 192 577,00 100,00 192 677,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 560,00 100,00 1 660,00 

    1 560,00 100,00 1 660,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 785,00 3 592,00 161 377,00 

 85395  Pozostała działalność 157 785,00 3 592,00 161 377,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 54 440,00 3 560,00 58 000,00 

    54 440,00 3 560,00 58 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 340,75 32,00 372,75 

    340,75 32,00 372,75 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 032 040,58 0,00 2 032 040,58 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 114 977,94 0,00 114 977,94 
  4220 Zakup środków żywności 50 719,95 -2 000,00 48 719,95 
    50 719,95 -2 000,00 48 719,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 994,23 2 000,00 47 994,23 
    45 994,23 2 000,00 47 994,23 

Razem: 35 852 194,84 3 951,00 35 856 145,84 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDFE6A6-BA79-435F-AE29-F72CB2416F50. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.328.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


